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ESTADO DE MEXICO TERLANAL SO |

ﬁ;.,.,:'&#_ DECISIONES FIRMES, RESULTADOS FUERTES.

REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
S CEDULA DEINFORMACION.

:‘JNA VEZ QUE EL USUARIO NOS PROPORCIONA DATOS DEL ACTA SOLICITADA Y/O COPIA FOTOSTATICA Y/O CURP, SE
EALIZA EL RECIBO DE PAGO CORRESPONDIENTE Y SE EXPIDE EL ACTA SEA FIEL DEL LIBRO O DE SISTEMA

| ARTiCULOS 39 Y 40, 41, 42 Y 43 DEL REGLAMENTO INTERIOR DE REGISTRO CIVIL DEL ESTADO DE MEXICO,
| ARTICULO 24 FRACCION IV DE LA LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA DEL ESTADO
| DE MEXICO Y MUNICIPIOS

| SEGUN LA
DEPENDENCIA A QUE SE
PRESENTEN

FUNDAMENTO JURIDICO-ADMINISTR

: -
|

PERSONAS FiSICAS
| ARTICULOS 39 Y 40 DEL REGLAMENTO INTERIOR DE

-COPIA FOTOSTATICA DEL ACTA A TRAMITAR. NO REGITRO G DEL ESTADO DE MEXICO
CURP e | PARA TRAMITES PERSONALES
-DATOS DEL ACTA SOLICITADA NO N/A
PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS
N/A N/A N/A N/A
INSTITUCIONES PUBLICAS

N/A N/A N/A N/A

10 MINUTOS
|$ 87.00 POR COPIA

CERTIFICADA DEL' -~ -
ESTADO DE MEXICO Y Fundamento Juridico CODIGO FINANCIERO DEL ESTADO DE MEXICO Y

1$100.00 COPIA MUNICIPIOS ARTICULOS 104 FRACCION 111 Y 142 FRACCION XI.
CERTIFICADA DE OTRA
ENTIDAD [
EFECTIVO| I | . TARETADECREDITO | NO|  TARETADEDEBITO| no| — ENLINEA (PoRx‘éoDsE) NO

" | CAJA DE LA OFICIALIA DEL REGISTRO CIVIL

EN LINEA

EL TRAMITE SE REALIZA UNA VEZ QUE EL USUARIO LO SOLICITE
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DECISIONES FIRMES, RESULTADOS FUERTES.

&% ESTADO DE MEXICO TLALMANALCO
vy vy
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| UNIDAD ADMINISTRATIVA RESPONSABLE:  + -
OFICIALIA DE REGISTRO CIVIL

MTRA. ARIADNA LUDIVINA GONZALEZ ORTIZ
| NO. INT. Y EXT: I 2c

] MUNICIPIO: lTLALMANALCO '
LUNES A VIERNES 9:00-15:00 HRS Y SABADO 9:00 A 13:00 HRS.

e

S fo g y ¥
_.,Qs(‘;'l’- hod B \*q‘fi iR e 48

N/A

_ NO. INT. Y EXT.: N/A
COLONIA: N/A MUNICIPIO: | N/A
cp: [NA : j : N/A

AD
N/A N/A N/A N/A N/A

NA
RIS, AT A INFORMACION ADICIONAL ;

| ¢SE PUEDE TRAMITAR EN OFICIALIA COPIA CERTIFICADAS DE CUALQUIER MUNICIPIO O ESTADO?

'k
S|

RESPUESTA: SI, MIENTRAS SE ENCUENTRE EN LA BASE DE DATOS

PREGUNTARECRNTES |
RESPUESTA:
REGONTATECURNTE S|
RESPUESTA:

{ES NECESARIO TRAER UNA COPIA DEL ACTA?

SI, YA QUE FACILITA LA BUSQUEDA DE LA MISMA

JTODO TIPO DE ACTAS CERTIFICADAS TIENEN EL MISMO COSTO?

SI

TRAMITES Ov SERVICIOS RELACIONADOS '

ASENTAMIENTO DE NACIMIENTO, MATRIMONIO, DIVORCIO, RECONOCIMIENTO, DEFUNCION, INSERCION
DE ACTOS DE MEXICANOS CELEBRADOS EN EL EXTRANJERO.

FECHA DE ACTUALIZACION:
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HERNANDEZ MTRA. ARIADNA L UDIVINA GONZALEZ ORTIZ

ISTRATIVO FICIAL|DE REGISTRO CVaLYil
Oficialia O1

Tlalmanalco
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